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Prishtinë, 27 tetor 2021 
          10:00h  

 
 

 
RENDI I DITËS      

Mbledhja e pestë (V) e Bordit të ZRRE-së  
për vitin 2021 

 
 

1. Miratimi i Rendit të Ditës; 

2. Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së mëparshme; 

3. Shqyrtimi i Propozimit të Tarifave për OST/OT (KOSTT) për vitin relevant tarifor 2021; 

4. Shqyrtimi i Propozimit të Tarifave për OSSH (KEDS) për vitin relevant tarifor 2021;   

5. Shqyrtimi i Propozimit të Tarifave për Furnizuesin me Shërbim Universal (KESCO) për vitin 
relevant tarifor 2021; 

6. Shqyrtimi i kërkesës së NQ Termokos për miratimin e Aneks Marrëveshjes për caktimin e 
çminimit të energjisë termike për furnizim me ngrohje; 

7. Shqyrtimi i Aplikacionit për Licencë për Furnizim me Energji Elektrike të ndërmarrjes “HEP 
ENERGY” Sh.p.k.; 

8. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM- Person fizik J.TH. 

9. Shqyrtimi i Kërkesës për marrje të autorizimit për VET – KONSUM - Person fizik  XH. TH. 

10. Shqyrtimi i Kërkesës së Operatorit të Transmetimit dhe Tregut (KOSTT) për emërimin e 
Kryesuesit të Komisionit Qeverisës të Kodeve; 

11. Shqyrtimi i Kërkesës së Operatorit të Transmetimit dhe Tregut (KOSTT) për derogimin e disa 
dispozitave të Kodit të Rrjetit, Kodit të Matjes dhe Licencës së OST-së; 

12. Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve; 

13. Të tjera. 
 
 
 
 


